平成26年４月４日

各 位

                       会社名   北川工業株式会社

                       代表者名  代表取締役社長 北川 清登

                          （コード番号 6896 名証第二部）

                       問合せ先  管理部長    長谷川 壽一

                                （TEL 0587-34-3011）

工場ならびにＥＭＣセンター竣工に関するお知らせ

 当社は、このたび明知テクノセンターにおきまして、新春日井工場ならびにＥＭＣセンターが

竣工いたしましたので、お知らせします。

記

１．経緯

 春日井工場（愛知県春日井市神屋町）および明知テクノセンター（愛知県春日井市明知町）に

分散しておりました生産拠点を「明知テクノセンター」に集約し、生産効率の向上を図るととも

に、「春日井工場」敷地内にありました電磁波測定センターである「ＥＭＣセンター」を「明知テ

クノセンター」内に新たに建築し、電磁波環境対策ビジネスを自動車、医療・介護等事業分野へ

拡大を目指すべく昨年２月より建設工事を進めてまいりました。

２．所在地

  愛知県春日井市明知町字頓明1423-101

３．新春日井工場の概要

(1）延床面積    4,276.36平方メートル

(2）操業開始日   平成26年４月

４．ＥＭＣセンターの概要

(1）延床面積    882.42平方メートル

(2）主要設備    10m電波暗室、3m電波暗室、シールドルーム

(3）操業開始予定日 平成26年４月

５．平成26年３月期の連結業績に与える影響

 本件による平成26年３月期の連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上